DZIARSKI CZAD | 102 KM

Organiser: Fundacja Ultra-Bies
Date: 2023-05-05

Place Dotzyca

Distance 102 km

Results for the split 28 km

DZIARSKI CZAD | 102 KM, OPEN

POS Name and surname
JARCUSKA VACLAV

STACHOWIAK ADAM

SLANDA MACIE]

JARMOLINSKI PIOTR

GRYGIEL MAREK

KOMISARCZYK ANNA

SUCH ARKADIUSZ

~No U A WN R

8 DUDA VLADISLAV

9 MOCZYNSKI PAWEL
10 STEPANIAK GRZEGORZ
11 MARKOWSKI ARTUR
12 WYROBA WOJCIECH
13 BOROWKA RYSZARD
14 BOGACZYK KRZYSZTOF
15 BIENIEK DAMIAN

16 PAPROWICZ WOJCIECH
17 ZABORNIAK PAWEL
18 CEBULA LESZEK

19 KARPINSKI TOMASZ
20 WOJTCZAK MARIUSZ
21 SIEBIDA MIECZYSLAW
22 WROBEL KAMILA

23 DEBSKA MARTA

24 KOSCIELNY PIOTR

25 MALISZEWSKA JUSTYNA
26 JOKIEL WOJCIECH

27 MIROSLAW ALBERT
28 BALON PIOTR

29 WIERZBINSKI KAROL
30 BIALAS FILIP

31 SIWIEC STANISLAW
32 FIGURA MARCIN

33 WITALEC SEBASTIAN
34 KOLCZ SARA

35 PALUBSKI ANDRZE)
36 STALA-KONDRAKIEWICZ KATARZYNA
37 MARCHEL PRZEMYSEAW
38 WISNIEWSKI BARTLOMIE)
39 JANUSZEWSKI KAROL
40 STOPA AGATA

41 BIECUSZEK TOMASZ
42 NICPON SEBASTIAN
43 BUDZICH WOJCIECH
44 TUREK LUKASZ

No.

53
79
70
21
17
16
71

38
56
43
18
82
74

22
46
61
37
26
65
31
80
25

55
44
34
11
45
77
10
76

62
78

59
64
48
33
68

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Club
CERGOVRUN
LESZ NO LIMITS RUNNERS
KS JANUSZE

MARCIN SWIERC TEAM
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY/SPORT
GENERATION
BROKE RUNNING

SEROWARNIA SWOBODA
NOA

AZYMUT TEAM
NOA
KRESOWIANIE/LESNA CHATA

RUNFORYOURBEER!
FARTLEK GO

ZIELONEBIEGANIE.PL
36RUNS
MOTOMROCZKI
SPARTA ULTRA TEAM
WW TEAM

U(L)TRA BAKOMAT
SZCZYT ZA SZCZYTEM

RESOVIA / PODIUM
KWIDZYN RUN
DZIKITIM/PODIUM

TECHGIS

KLUB KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE
JUDO SPORT WALKI Z RAKIEM

JANIA FLEET MOBILITY

BIEGAM U KOLESI

SP NR 3 RZESZOW

AKTYWNA NOWA RUDA

PATOBIEGACZE

KB TKKF PROMYK CIECHANOW
LATAJACE HO(L)ENDRY/MORDOWNIK

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

City

KRIVANY

DABCZE

GRODZISKO DOLNE
SZCZECIN

KRAKOW

SZCZECIN

RZESZOW

WARSZAWA
CHMIELOW
GRUSZOWA
WROCLAW
KRAKOW
GDYNIA
ROWNE
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
WARSZAWA
KOWALOWKA
KRAKOW
RZESZOW
BRZEZINY
GORZYCE
RZESZOW
KRYNICA-ZDRO)
WARSZAWA
LUBLIN
GRANICE
LUBLIN
KROSNO
PIASECZNO
WROCLAW
RZESZOW
KWIDZYN
RZESZOW
RZESZOW
CZAJOWICE
MILOSZYCE
WARSZAWA
WARSZAWA
GRODZICZNO
BOGUCHWALA
NOWA RUDA
PILA
CIECHANOW
WARSZAWA

=1

PORTOWE

NAT
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M40
M40
K30
M40

M20
M30
M40
M50
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
K30
K30
M30
K30
M30
M50
M40
M40
M20
M60
M40
M40
K30
M40
K40
M40
M40
M30
K40
M40
M40
M40
M30

Cat.

ULTRABIES

BIEGIGORSKIE

15km
01:30:00
01:28:55
01:28:49
01:31:03
01:31:34
01:38:14
01:37:55

01:38:04
01:32:44
01:37:54
01:37:05
01:35:53
01:37:27
01:36:15
01:38:23
01:41:34
01:45:14
01:42:57
01:45:18
01:46:35
01:48:14
01:49:06
01:53:17
01:52:30
01:49:37
01:56:44
01:58:16
01:55:55
01:55:08
01:55:20
01:54:48
01:57:48
02:00:56
02:00:56
02:00:20
01:58:18
01:57:35
01:57:35
01:56:44
02:00:57
01:54:47
01:58:33
01:56:20
02:00:14

28km
02:53:59
02:54:09
02:58:20
03:05:07
03:05:46
03:10:51
03:10:54

03:13:39
03:13:56
03:14:40
03:18:44
03:19:28
03:19:30
03:19:35
03:20:09
03:21:45
03:26:55
03:27:05
03:30:59
03:33:46
03:35:59
03:36:37
03:37:52
03:41:31
03:44:26
03:48:02
03:49:50
03:49:55
03:51:11
03:51:14
03:51:16
03:51:49
03:52:16
03:52:18
03:52:41
03:55:21
03:55:49
03:55:51
03:55:52
03:55:53
03:57:14
03:57:52
03:58:16
03:58:54

38km
04:12:56
04:18:34
04:25:14
04:36:30
04:37:15
04:37:39
04:37:39

04:47:20
04:47:13
04:48:49
04:54:31
04:51:09
04:59:43
05:09:03
04:53:57
05:02:46
05:06:08
05:07:59
05:15:13
05:11:32
05:23:31
05:23:05
05:28:22
05:27:06
05:39:12
05:26:04
05:32:01
05:34:19
05:33:57
05:34:10
05:34:05
05:35:25
05:40:44
05:42:01
05:46:55
05:48:04
05:43:42
05:43:40
05:45:44
05:45:44
05:50:22
05:51:12
06:07:54
05:42:13

BASPORT

59km
07:07:10
07:51:05
07:33:20
07:52:03
08:11:26
07:51:53
08:00:01

08:06:17
08:06:50
08:21:18
08:27:41
08:12:20
08:43:39
08:53:43
08:16:01
08:30:16
08:45:13
08:41:14
09:06:23
08:37:30
09:21:58
08:57:21
08:59:46
09:02:15
09:55:15
08:53:31
09:20:41
09:20:30
09:20:22
09:04:19
09:28:52
09:22:45
09:21:19
09:38:31
10:09:38
09:52:21
09:43:30
09:43:44
09:54:04
09:48:53
10:05:00
10:32:42
10:40:13
09:29:03

81km
10:33:34
12:17:13
10:51:09
11:18:28
11:44:30
11:22:03
11:18:58

12:09:43
11:54:35
12:24:19
12:13:40
11:46:12
12:48:56
12:57:53
11:53:04
12:46:34
12:55:48
12:36:27
13:31:04
12:25:54
13:46:00
12:52:32
12:50:47
12:37:10
16:13:04
12:52:23
13:43:37
13:28:49
13:23:36
13:18:08
14:10:03
13:46:07
13:23:29
13:45:49
15:43:40
14:55:18
14:13:11
14:13:13
14:53:12
14:26:24
14:50:53
16:17:41
16:22:50
13:35:08

http://b4sport.pl/

92km
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DZIARSKI CZAD | 102 KM, OPEN c.d.

POS
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57

Name and surname
WIECEK PRZEMYSEAW
WAWRESZUK WIKTOR
MORCINEK MARCIN
MAMLA ZBIGNIEW
WOLF WERONIKA

SCIBOR MARCIN

HABRAT MACIE]

HABRAT DOROTA

KITLAS DARIUSZ

KRUK SEAWOMIR

RZEPKA ALEKSANDRA
WOJCIK PAWEL

ZIEBA ROBERT

KUBASIK LUKASZ
PIORKOWSKI MICHAL
SCIBOR ADRIAN

KROSMAN SZYMON
KREZALEK MARCIN
STYLA-STYLINSKI NORBERT
MAJEWSKI WOJCIECH
SZYMANIAK EMIL
NIEDZWIECKI PAWEL
LITWINEK MAREK

BIES ANDZEJU JAKCINAIMIE
MALEK KRZYSZTOF
KOSCIELNY LUKASZ
JANUSZEWSKA IZABELA
PIEKAROWICZ MAGDALENA
HORN RAFAL

MACIAG DAMIAN

KUNDYS KAROLINA

JANISZEWSKI RAFAL

SYPNIEWSKA HANNA

No.
27
83

42
23

49
20
19
84
51
81
66
75
69
32
67
50
72
35
15

30

a1

12

36

73

58

52

39

24

28

47

40

Club
KECKIE HARPAGANY
BRACTWO BIEGOWE BGK
BLUSZCZA
BIEGIEM NA KAWE
W GORACH JEST WSZYSTKO CO KOCHAM
v

RUCH IZBICA

HABRAT TEAM

HABRAT TEAM

BSB

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

AZS UEK / KROKUS PRZYSZOWA

TRAIL IS OUR WAY TEAM/BOBOWSKA GRUPA

BIEGOWA
BARTOSZ GORCZYCA TEAM

IRRACJONALNIE MASZERUJACY / POLTRAX
LEPIEJBIEGAC.PL | PAWKO RUNNER TEAM

KLUB BIEGACZA T2/4

GOPR BIESZCZADY/ BARTOSZ GORCZYCA TEAM

TWOJA STARA

GOLONKA HULS

PODIUM
AKM PROMILEK

ZDRAJCY METALU

FORMA WODZISEAW SLASKI

BIEGAM U KOLESI

#WAWRZYNTEAM
BRAVEHEARTS LEGIONOWO

SPARTANIE DZIECIOM/ ULTRA WAY TEAM

KETY
BIALYSTOK
WOJASZOWKA
WARSZAWA
MCHAWA

KRASNYSTAW
KROSNO
KROSNO
SOOCHONIE
CHMIELNIK
WARSZAWA
KRAKOW
BOBOWA
MACKOWKA
WARSZAWA
PRZYSIETNICA
RZESZOW
WIETRZNO
WETLINA
GABIN
KRAKOW
RZESZOW
LUBARTOW
OSIEK

LUBLIN
GORZYCE
GRODZICZNO
PRACE DUZE
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA

LEGIONOWO

GDYNIA

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M40
M60
M40
M50
K40

M40

M50

K50

M50

M60

K30

M40

M30

M30

M30

M30

M30

M20

M40

M30

M30

M40

M40

M40

M30

M40

K30

K50

M50

M30

K40

M30

K60

Cat.

15km
02:00:14
02:04:03
02:04:38
01:59:42
02:06:08

02:03:08
02:06:06
02:06:06
02:07:32
02:21:26
02:12:50
01:28:59
01:27:57

01:28:57
DNF
01:41:23
DNF
01:50:51
DNF
01:49:29
DNF
01:40:39
DNF
01:56:57
DNF
02:12:39
DNF
02:13:03
DNF
02:12:52
DNF
02:12:04
DNF
02:17:46
DNF
02:17:47
DNF
02:12:38
DNF
02:24:30
DNF
02:24:17
DNF
02:29:03
DNF
02:27:26
DNF
02:29:46
DNF
02:29:47
DNF
02:26:20
DNF

28km
03:58:59
04:00:22
04:04:18
04:09:56
04:13:57

04:14:45
04:15:28
04:15:31
04:15:43
04:37:28
04:41:57

02:58:12
DNF
03:25:03
DNF
03:33:56
DNF
03:34:47
DNF
03:36:49
DNF
04:15:48
DNF
04:25:24
DNF
04:25:48
DNF
04:26:35
DNF
04:29:51
DNF
04:37:22
DNF
04:37:26
DNF
04:37:44
DNF
04:49:06
DNF
04:54:46
DNF
05:12:38
DNF
05:24:01
DNF
05:27:56
DNF
05:27:56
DNF
DNF

38km
05:42:13
05:49:48
05:49:51
06:11:42
06:17:07

06:20:38
06:25:29
06:25:29
06:22:47
06:45:27
06:44:34
04:18:35
04:12:55

04:24:26
DNF
04:59:12
DNF
05:08:07
DNF
06:29:54
DNF
05:56:58
DNF
06:38:27
DNF
06:27:58
DNF
06:27:19
DNF
06:26:58
DNF
06:56:50
DNF
06:52:40
DNF
06:52:41
DNF
06:53:23
DNF
07:05:52
DNF
DNF

07:27:29
DNF
07:42:51
DNF
07:42:34
DNF
07:41:21
DNF
DNF

59km
09:29:05
09:49:56
09:59:26
10:40:01
10:54:38

10:54:59
10:54:51
10:54:54
10:41:59
11:18:56
11:38:32
07:33:15
07:07:20

DNF

DNF

08:43:23
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

11:11:47
DNF
11:18:18
DNF
DNF

11:51:58
DNF
11:51:24
DNF
11:55:20
DNF
11:58:54
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

81km
13:34:43
14:37:08
14:40:01
15:56:13
16:17:38

16:10:58
16:32:41
16:32:04
15:21:24
16:01:55
16:51:27
11:04:19
10:19:26
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
16:55:21
DNF
DNF
16:55:30
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

92km
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DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



DZIARSKI CZAD | 102 KM, OPEN c.d.

POS

Name and surname
CIEZKI KONRAD

DZIARSKI CZAD | 102 KM, OPEN K

POS

0N U A WN R

10

Name and surname
KOMISARCZYK ANNA
WROBEL KAMILA
DEBSKA MARTA
MALISZEWSKA JUSTYNA
KOLCZ SARA
STALA-KONDRAKIEWICZ KATARZYNA
STOPA AGATA
WOLF WERONIKA

HABRAT DOROTA

RZEPKA ALEKSANDRA
JANUSZEWSKA IZABELA
PIEKAROWICZ MAGDALENA
KUNDYS KAROLINA

SYPNIEWSKA HANNA

DZIARSKI CZAD | 102 KM, OPEN M

POS

o U A WN P

© ~

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22

Name and surname
JARCUSKA VACLAV
STACHOWIAK ADAM
SLANDA MACIE|
JARMOLINSKI PIOTR
GRYGIEL MAREK
SUCH ARKADIUSZ

DUDA VLADISLAV
MOCZYNSKI PAWEL
STEPANIAK GRZEGORZ
MARKOWSKI ARTUR
WYROBA WOJCIECH
BOROWKA RYSZARD
BOGACZYK KRZYSZTOF
BIENIEK DAMIAN
PAPROWICZ WOJCIECH
ZABORNIAK PAWEL
CEBULA LESZEK
KARPINSKI TOMASZ
WOJTCZAK MARIUSZ
SIEBIDA MIECZYSLAW
KOSCIELNY PIOTR
JOKIEL WOJCIECH

No.

No.
16
80
25
55

78
64
23

19
81
58

52

28

40

No.
53
79
70
21
17
71

38
56
43
18
82
74

22
46
61
37
26
65
31

44

Club
AKADEMIABIEGACZA.PL

Club
ZIELONEBIEGANIE.PL

MOTOMROCZKI

KLUB KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE
SP NR 3 RZESZOW

W GORACH JEST WSZYSTKO CO KOCHAM
L4

HABRAT TEAM

BIEGAM U KOLESI

#WAWRZYNTEAM

SPARTANIE DZIECIOM/ ULTRA WAY TEAM

Club
CERGOVRUN
LESZ NO LIMITS RUNNERS
KS JANUSZE

MARCIN SWIERC TEAM

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY/SPORT
GENERATION

BROKE RUNNING

SEROWARNIA SWOBODA
NOA

AZYMUT TEAM
NOA
KRESOWIANIE/LESNA CHATA

RUNFORYOURBEER!
FARTLEK GO

36RUNS
SPARTA ULTRA TEAM

City
+tODZ

City
SZCZECIN
RZESZOW
KRYNICA-ZDRO)J
LUBLIN
RZESZOW
MILOSZYCE
BOGUCHWALA
MCHAWA

KROSNO
WARSZAWA
GRODZICZNO

PRACE DUZE
WARSZAWA

GDYNIA

City
KRIVANY
DABCZE
GRODZISKO DOLNE
SZCZECIN
KRAKOW
RZESZOW

WARSZAWA
CHMIELOW
GRUSZOWA
WROCLAW
KRAKOW
GDYNIA
ROWNE
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
WARSZAWA
KOWALOWKA
KRAKOW
RZESZOW
BRZEZINY
GORZYCE
WARSZAWA
GRANICE

NAT
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL

POL

NAT
SVK
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M40

Cat.
K30
K30
K30
K30
K30
K40
K40
K40

K50
K30
K30

K50

K40

K60

Cat.
M30
M30
M30
M40
M40
M40

M20
M30
M40
M50
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M30
M30

15km
01:46:35
DNF

15km

01:38:14
01:49:06
01:53:17
01:49:37
02:00:56
01:58:18
02:00:57
02:06:08

02:06:06
02:12:50
02:24:30
DNF
02:24:17
DNF
02:29:46
DNF
02:26:20
DNF

15km

01:30:00
01:28:55
01:28:49
01:31:03
01:31:34
01:37:55

01:38:04
01:32:44
01:37:54
01:37:05
01:35:53
01:37:27
01:36:15
01:38:23
01:41:34
01:45:14
01:42:57
01:45:18
01:46:35
01:48:14
01:52:30
01:56:44

28km
DNF

28km

03:10:51
03:36:37
03:37:52
03:44:26
03:52:18
03:55:21
03:55:53
04:13:57

04:15:31
04:41:57
04:49:06
DNF
04:54:46
DNF
05:27:56
DNF
DNF

28km

02:53:59
02:54:09
02:58:20
03:05:07
03:05:46
03:10:54

03:13:39
03:13:56
03:14:40
03:18:44
03:19:28
03:19:30
03:19:35
03:20:09
03:21:45
03:26:55
03:27:05
03:30:59
03:33:46
03:35:59
03:41:31
03:48:02

38km
DNF

38km

04:37:39
05:23:05
05:28:22
05:39:12
05:42:01
05:48:04
05:45:44
06:17:07

06:25:29
06:44:34
07:05:52
DNF
DNF

07:42:34
DNF
DNF

38km

04:12:56
04:18:34
04:25:14
04:36:30
04:37:15
04:37:39

04:47:20
04:47:13
04:48:49
04:54:31
04:51:09
04:59:43
05:09:03
04:53:57
05:02:46
05:06:08
05:07:59
05:15:13
05:11:32
05:23:31
05:27:06
05:26:04

59km
DNF

59km

07:51:53
08:57:21
08:59:46
09:55:15
09:38:31
09:52:21
09:48:53
10:54:38

10:54:54
11:38:32
11:58:54
DNF
DNF

DNF

DNF

59km

07:07:10
07:51:05
07:33:20
07:52:03
08:11:26
08:00:01

08:06:17
08:06:50
08:21:18
08:27:41
08:12:20
08:43:39
08:53:43
08:16:01
08:30:16
08:45:13
08:41:14
09:06:23
08:37:30
09:21:58
09:02:15
08:53:31

81lkm
DNF

81km

11:22:03
12:52:32
12:50:47
16:13:04
13:45:49
14:55:18
14:26:24
16:17:38

16:32:04
16:51:27
DNF

DNF

DNF

DNF

81km

10:33:34
12:17:13
10:51:09
11:18:28
11:44:30
11:18:58

12:09:43
11:54:35
12:24:19
12:13:40
11:46:12
12:48:56
12:57:53
11:53:04
12:46:34
12:55:48
12:36:27
13:31:04
12:25:54
13:46:00
12:37:10
12:52:23

http://b4sport.pl/

92km
DNF
92km
DNF
DNF
DNF
DNF
92km
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DZIARSKI CZAD | 102 KM, OPEN M c.d.

POS
23
24

Name and surname
MIROSLAW ALBERT
BALON PIOTR
WIERZBINSKI KAROL
BIALAS FILIP
SIWIEC STANISLAW
FIGURA MARCIN
WITALEC SEBASTIAN
PALUBSKI ANDRZE|
MARCHEL PRZEMYStAW
WISNIEWSKI BARTLOMIE)
JANUSZEWSKI KAROL
BIECUSZEK TOMASZ
NICPON SEBASTIAN
BUDZICH WOJCIECH
TUREK £UKASZ
WIECEK PRZEMYStAW
WAWRESZUK WIKTOR
MORCINEK MARCIN
MAMLA ZBIGNIEW
SCIBOR MARCIN
HABRAT MACIE)
KITLAS DARIUSZ
KRUK SLAWOMIR
ZIEBA ROBERT

WOJCIK PAWEL
KUBASIK tUKASZ

PIORKOWSKI MICHAL
SCIBOR ADRIAN

KROSMAN SZYMON
KREZALEK MARCIN
STYLA-STYLINSKI NORBERT
MAJEWSKI WOJCIECH
SZYMANIAK EMIL
NIEDZWIECKI PAWEL
LITWINEK MAREK

BIES ANDZEJU JAKCINAIMIE
MALEK KRZYSZTOF
KOSCIELNY £UKASZ

HORN RAFAL

MACIAG DAMIAN

JANISZEWSKI RAFAL

No.

34
11
45
77
10
76
62
59
48

33
68

27
83
42
49
20
84
51
75

66
69

32

67

50

72

35

15

30

a1

12

36

73

39

24

47

Club
WW TEAM
U(L)TRA BAKOMAT
SZCZYT ZA SZCZYTEM

RESOVIA / PODIUM

KWIDZYN RUN

DZIKITIM/PODIUM

TECHGIS

JUDO SPORT WALKI Z RAKIEM
JANIA FLEET MOBILITY

BIEGAM U KOLESI

AKTYWNA NOWA RUDA
PATOBIEGACZE

KB TKKF PROMYK CIECHANOW
LATAJACE HO(L)ENDRY/MORDOWNIK
KECKIE HARPAGANY

BRACTWO BIEGOWE BGK
BLUSZCZA

BIEGIEM NA KAWE

RUCH IZBICA

HABRAT TEAM

BSB

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
TRAIL IS OUR WAY TEAM/BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA

AZS UEK / KROKUS PRZYSZOWA
BARTOSZ GORCZYCA TEAM

IRRACJONALNIE MASZERUJACY / POLTRAX
LEPIEJBIEGAC.PL | PAWKO RUNNER TEAM

KLUB BIEGACZA T2/4

GOPR BIESZCZADY/ BARTOSZ GORCZYCA TEAM
TWOJA STARA

GOLONKA HULS

PODIUM

AKM PROMILEK

ZDRAJCY METALU

FORMA WODZISEAW SLASKI

BRAVEHEARTS LEGIONOWO

LUBLIN
KROSNO
PIASECZNO
WROCLAW
RZESZOW
KWIDZYN
RZESZOW
CZAJOWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
GRODZICZNO
NOWA RUDA
PILA
CIECHANOW
WARSZAWA
KETY
BIALYSTOK
WOJASZOWKA
WARSZAWA
KRASNYSTAW
KROSNO
SOOCHONIE
CHMIELNIK
BOBOWA

KRAKOW
MACKOWKA

WARSZAWA
PRZYSIETNICA
RZESZOW
WIETRZNO
WETLINA
GABIN
KRAKOW
RZESZOW
LUBARTOW
OSIEK
LUBLIN
GORZYCE
KRAKOW
KRAKOW

LEGIONOWO

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

M50
M40
M40
M20
M60
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M60
M40
M50
M40
M50
M50
M60
M30

M40
M30

M30

M30

M30

M20

M40

M30

M30

M40

M40

M40

M30

M40

M50

M30

M30

Cat.

15km

01:58:16
01:55:55
01:55:08
01:55:20
01:54:48
01:57:48
02:00:56
02:00:20
01:57:35
01:57:35
01:56:44
01:54:47
01:58:33
01:56:20
02:00:14
02:00:14
02:04:03
02:04:38
01:59:42
02:03:08
02:06:06
02:07:32
02:21:26
01:27:57

01:28:59
01:28:57
DNF
01:41:23
DNF
01:50:51
DNF
01:49:29
DNF
01:40:39
DNF
01:56:57
DNF
02:12:39
DNF
02:13:03
DNF
02:12:52
DNF
02:12:04
DNF
02:17:46
DNF
02:17:47
DNF
02:12:38
DNF
02:29:03
DNF
02:27:26
DNF
02:29:47
DNF

28km

03:49:50
03:49:55
03:51:11
03:51:14
03:51:16
03:51:49
03:52:16
03:52:41
03:55:49
03:55:51
03:55:52
03:57:14
03:57:52
03:58:16
03:58:54
03:58:59
04:00:22
04:04:18
04:09:56
04:14:45
04:15:28
04:15:43
04:37:28

02:58:12
DNF
03:25:03
DNF
03:33:56
DNF
03:34:47
DNF
03:36:49
DNF
04:15:48
DNF
04:25:24
DNF
04:25:48
DNF
04:26:35
DNF
04:29:51
DNF
04:37:22
DNF
04:37:26
DNF
04:37:44
DNF
05:12:38
DNF
05:24:01
DNF
05:27:56
DNF

38km

05:32:01
05:34:19
05:33:57
05:34:10
05:34:05
05:35:25
05:40:44
05:46:55
05:43:42
05:43:40
05:45:44
05:50:22
05:51:12
06:07:54
05:42:13
05:42:13
05:49:48
05:49:51
06:11:42
06:20:38
06:25:29
06:22:47
06:45:27
04:12:55

04:18:35
04:24:26
DNF
04:59:12
DNF
05:08:07
DNF
06:29:54
DNF
05:56:58
DNF
06:38:27
DNF
06:27:58
DNF
06:27:19
DNF
06:26:58
DNF
06:56:50
DNF
06:52:40
DNF
06:52:41
DNF
06:53:23
DNF
07:27:29
DNF
07:42:51
DNF
07:41:21
DNF

59km

09:20:41
09:20:30
09:20:22
09:04:19
09:28:52
09:22:45
09:21:19
10:09:38
09:43:30
09:43:44
09:54:04
10:05:00
10:32:42
10:40:13
09:29:03
09:29:05
09:49:56
09:59:26
10:40:01
10:54:59
10:54:51
10:41:59
11:18:56
07:07:20

07:33:15
DNF

DNF

08:43:23
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

11:11:47
DNF
11:18:18
DNF
DNF

11:51:58
DNF
11:51:24
DNF
11:55:20
DNF
DNF

DNF

DNF

81km

13:43:37
13:28:49
13:23:36
13:18:08
14:10:03
13:46:07
13:23:29
15:43:40
14:13:11
14:13:13
14:53:12
14:50:53
16:17:41
16:22:50
13:35:08
13:34:43
14:37:08
14:40:01
15:56:13
16:10:58
16:32:41
15:21:24
16:01:55
10:19:26

11:04:19
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

16:55:21

DNF

DNF

16:55:30

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

92km

4/7

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



DZIARSKI CZAD | 102 KM, OPEN M c.d.

POS

Name and surname
CIEZKI KONRAD

DZIARSKI CZAD | 102 KM, M20

POS

1
2

Name and surname
DUDA VLADISLAV
BIALAS FILIP
KREZALEK MARCIN

DZIARSKI CZAD | 102 KM, K30

POS

o U A WN

Name and surname
KOMISARCZYK ANNA
WROBEL KAMILA
DEBSKA MARTA
MALISZEWSKA JUSTYNA
KOLCZ SARA
RZEPKA ALEKSANDRA
JANUSZEWSKA IZABELA

DZIARSKI CZAD | 102 KM, M30

POS

o=

H O W©OW®WNOoOUA~AWNKR

Name and surname
JARCUSKA VACLAV
STACHOWIAK ADAM
SLANDA MACIE]
MOCZYNSKI PAWEL
BIENIEK DAMIAN
SIEBIDA MIECZYStAW
KOSCIELNY PIOTR
JOKIEL WOJCIECH
JANUSZEWSKI KAROL
TUREK £UKASZ
ZIEBA ROBERT

KUBASIK EUKASZ
PIORKOWSKI MICHAL
SCIBOR ADRIAN
KROSMAN SZYMON
MAJEWSK| WOJCIECH
SZYMANIAK EMIL

MALEK KRZYSZTOF

No.

77
72

No.
16
80
25
55

81
58

No.
53
79
70
56
22
31

44
59

75

69

32

67

50

15

30

36

Club
AKADEMIABIEGACZA.PL

Club
BROKE RUNNING

GOPR BIESZCZADY/ BARTOSZ GORCZYCA TEAM

Club

ZIELONEBIEGANIE.PL
MOTOMROCZKI

BIEGAM U KOLESI

Club
CERGOVRUN
LESZ NO LIMITS RUNNERS
KS JANUSZE

AZYMUT TEAM

FARTLEK GO

36RUNS

SPARTA ULTRA TEAM

BIEGAM U KOLESI

LATAJACE HO(L)ENDRY/MORDOWNIK

TRAIL IS OUR WAY TEAM/BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA

BARTOSZ GORCZYCA TEAM

IRRACJONALNIE MASZERUJACY / POLTRAX
LEPIEJBIEGAC.PL | PAWKO RUNNER TEAM
KLUB BIEGACZA T2/4

GOLONKA HULS

City
+tODZ

City
WARSZAWA
WROCEAW
WIETRZNO

City
SZCZECIN
RZESZOW
KRYNICA-ZDRO)
LUBLIN
RZESZOW
WARSZAWA
GRODZICZNO

City
KRIVANY
DABCZE
GRODZISKO DOLNE
CHMIELOW
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
GORZYCE
WARSZAWA
GRANICE
GRODZICZNO
WARSZAWA
BOBOWA

MACKOWKA
WARSZAWA
PRZYSIETNICA
RZESZOW
GABIN
KRAKOW

LUBLIN

NAT
POL

NAT
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

Cat.

M40

Cat.

M20
M20
M20

Cat.

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

Cat.

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

15km
01:46:35
DNF

15km
01:38:04
01:55:20
01:40:39
DNF

15km
01:38:14
01:49:06
01:53:17
01:49:37
02:00:56
02:12:50
02:24:30
DNF

15km

01:30:00
01:28:55
01:28:49
01:32:44
01:38:23
01:48:14
01:52:30
01:56:44
01:56:44
02:00:14
01:27:57

01:28:57
DNF
01:41:23
DNF
01:50:51
DNF
01:49:29
DNF
02:12:39
DNF
02:13:03
DNF
02:17:47
DNF

28km
DNF

28km
03:13:39
03:51:14
03:36:49
DNF

28km
03:10:51
03:36:37
03:37:52
03:44:26
03:52:18
04:41:57
04:49:06
DNF

28km

02:53:59
02:54:09
02:58:20
03:13:56
03:20:09
03:35:59
03:41:31
03:48:02
03:55:52
03:58:54

02:58:12
DNF
03:25:03
DNF
03:33:56
DNF
03:34:47
DNF
04:25:24
DNF
04:25:48
DNF
04:37:26
DNF

38km
DNF

38km
04:47:20
05:34:10
05:56:58
DNF

38km
04:37:39
05:23:05
05:28:22
05:39:12
05:42:01
06:44:34
07:05:52
DNF

38km

04:12:56
04:18:34
04:25:14
04:47:13
04:53:57
05:23:31
05:27:06
05:26:04
05:45:44
05:42:13
04:12:55

04:24:26
DNF
04:59:12
DNF
05:08:07
DNF
06:29:54
DNF
06:27:58
DNF
06:27:19
DNF
06:52:41
DNF

59km
DNF

59km

08:06:17

09:04:19
DNF

59km
07:51:53
08:57:21
08:59:46
09:55:15
09:38:31
11:38:32
11:58:54
DNF

59km

07:07:10
07:51:05
07:33:20
08:06:50
08:16:01
09:21:58
09:02:15
08:53:31
09:54:04
09:29:03
07:07:20

DNF
DNF
08:43:23
DNF
DNF
DNF
11:11:47
DNF

11:51:24
DNF

81km
DNF

81km

12:09:43

13:18:08
DNF

81km
11:22:03
12:52:32
12:50:47
16:13:04
13:45:49
16:51:27
DNF

81km

10:33:34
12:17:13
10:51:09
11:54:35
11:53:04
13:46:00
12:37:10
12:52:23
14:53:12
13:35:08
10:19:26

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

92km

DNF

92km

DNF

92km

DNF

92km

5/7

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



DZIARSKI CZAD | 102 KM, M30 c.d.

POS

Name and surname
MACIAG DAMIAN

JANISZEWSKI RAFAL

DZIARSKI CZAD | 102 KM, K40

POS
1
2
3

Name and surname
STALA-KONDRAKIEWICZ KATARZYNA
STOPA AGATA
WOLF WERONIKA

KUNDYS KAROLINA

DZIARSKI CZAD | 102 KM, M40

POS

w N

© o ~No U

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26

Name and surname
JARMOLINSKI PIOTR
GRYGIEL MAREK
SUCH ARKADIUSZ

STEPANIAK GRZEGORZ
WYROBA WOJCIECH
BOROWKA RYSZARD
BOGACZYK KRZYSZTOF
PAPROWICZ WOJCIECH
ZABORNIAK PAWEL
CEBULA LESZEK
KARPINSKI TOMASZ
WOJTCZAK MARIUSZ
BALON PIOTR
WIERZBINSKI KAROL
FIGURA MARCIN
WITALEC SEBASTIAN
PALUBSKI ANDRZE)
MARCHEL PRZEMYSEAW
WISNIEWSKI BARTLOMIE|
BIECUSZEK TOMASZ
NICPON SEBASTIAN
BUDZICH WOJCIECH
WIECEK PRZEMYSLAW
MORCINEK MARCIN
SCIBOR MARCIN
WOJCIK PAWEL
STYLA-STYLINSKI NORBERT

NIEDZWIECKI PAWEL
LITWINEK MAREK

BIES ANDZEJU JAKCINAIMIE

No.
24

47

No.
78
64
23

28

No.
21
17
71

43
82
74

46
61
37
26
65
11
45
76

62
48
33
68
83
49

66
35

a1

12

Club

BRAVEHEARTS LEGIONOWO

Club
KLUB KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE
SP NR 3 RZESZOW

W GORACH JEST WSZYSTKO CO KOCHAM
v

#WAWRZYNTEAM

Club

MARCIN SWIERC TEAM

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY/SPORT
GENERATION

SEROWARNIA SWOBODA

NOA
KRESOWIANIE/LESNA CHATA

RUNFORYOURBEER!

U(L)TRA BAKOMAT

SZCZYT ZA SZCZYTEM
KWIDZYN RUN
DZIKITIM/PODIUM

TECHGIS

JUDO SPORT WALKI Z RAKIEM
JANIA FLEET MOBILITY
AKTYWNA NOWA RUDA
PATOBIEGACZE

KB TKKF PROMYK CIECHANOW
KECKIE HARPAGANY
BLUSZCZA

RUCH IZBICA

AZS UEK / KROKUS PRZYSZOWA
TWOJA STARA

PODIUM
AKM PROMILEK

ZDRAJCY METALU

City
KRAKOW

LEGIONOWO

City
MILOSZYCE
BOGUCHWALA
MCHAWA

WARSZAWA

City
SZCZECIN

KRAKOW

RZESZOW

GRUSZOWA
KRAKOW
GDYNIA
ROWNE
WARSZAWA
KOWALOWKA
KRAKOW
RZESZOW
BRZEZINY
KROSNO
PIASECZNO
KWIDZYN
RZESZOW
CZAJOWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
NOWA RUDA
PILA
CIECHANOW
KETY
WOJASZOWKA
KRASNYSTAW
KRAKOW
WETLINA

RZESZOW
LUBARTOW

OSIEK

NAT
POL

POL

NAT
POL
POL
POL

POL

NAT
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

Cat.

M30

M30

Cat.

K40
K40
K40

K40

Cat.

M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

M40

M40

15km

02:27:26
DNF

02:29:47
DNF

15km

01:58:18
02:00:57
02:06:08

02:29:46
DNF

15km

01:31:03
01:31:34
01:37:55

01:37:54
01:35:53
01:37:27
01:36:15
01:41:34
01:45:14
01:42:57
01:45:18
01:46:35
01:55:55
01:55:08
01:57:48
02:00:56
02:00:20
01:57:35
01:57:35
01:54:47
01:58:33
01:56:20
02:00:14
02:04:38
02:03:08
01:28:59
01:56:57

DNF
02:12:52

DNF
02:12:04

DNF
02:17:46

DNF

28km

05:24:01
DNF

05:27:56
DNF

28km

03:55:21
03:55:53
04:13:57

05:27:56
DNF

28km

03:05:07
03:05:46
03:10:54

03:14:40
03:19:28
03:19:30
03:19:35
03:21:45
03:26:55
03:27:05
03:30:59
03:33:46
03:49:55
03:51:11
03:51:49
03:52:16
03:52:41
03:55:49
03:55:51
03:57:14
03:57:52
03:58:16
03:58:59
04:04:18
04:14:45

04:15:48
DNF
04:26:35
DNF
04:29:51
DNF
04:37:22
DNF

38km

07:42:51
DNF

07:41:21
DNF

38km

05:48:04
05:45:44
06:17:07

07:42:34
DNF

38km

04:36:30
04:37:15
04:37:39

04:48:49
04:51:09
04:59:43
05:09:03
05:02:46
05:06:08
05:07:59
05:15:13
05:11:32
05:34:19
05:33:57
05:35:25
05:40:44
05:46:55
05:43:42
05:43:40
05:50:22
05:51:12
06:07:54
05:42:13
05:49:51
06:20:38
04:18:35
06:38:27

DNF
06:26:58

DNF
06:56:50

DNF
06:52:40

DNF

59km 81km
DNF DNF
DNF DNF
59km 81km
09:52:21 14:55:18
09:48:53 14:26:24
10:54:38 16:17:38
DNF DNF
59km 81km
07:52:03 11:18:28
08:11:26 11:44:30
08:00:01 11:18:58
08:21:18 12:24:19
08:12:20 11:46:12
08:43:39 12:48:56
08:53:43 12:57:53
08:30:16 12:46:34
08:45:13 12:55:48
08:41:14 12:36:27
09:06:23 13:31:04
08:37:30 12:25:54
09:20:30 13:28:49
09:20:22 13:23:36
09:22:45 13:46:07
09:21:19 13:23:29
10:09:38 15:43:40
09:43:30 14:13:11
09:43:44 14:13:13
10:05:00 14:50:53
10:32:42 16:17:41
10:40:13 16:22:50
09:29:05 13:34:43
09:59:26 14:40:01
10:54:59 16:10:58
07:33:15 11:04:19
DNF DNF
11:18:18 16:55:21
DNF DNF
DNF DNF
11:51:58 16:55:30
DNF DNF

http://b4sport.pl/

92km

DNF

DNF

92km

DNF

92km

6/7

DNF

DNF

DNF

DNF



DZIARSKI CZAD | 102 KM, M40 c.d.

KOSCIELNY LUKASZ 73 FORMA WODZISEAW SLASKI GORZYCE POL M40 02:12:38 04:37:44 06:53:23 11:55:20 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

CIEZKI KONRAD 54 AKADEMIABIEGACZA.PL +ODZ POL M40 01:46:35 DNF DNF DNF DNF DNF
DNF

DZIARSKI CZAD | 102 KM, K50

1 HABRAT DOROTA 19 HABRAT TEAM KROSNO POL K50 02:06:06 04:15:31 06:25:29 10:54:54 16:32:04
PIEKAROWICZ MAGDALENA 52 PRACE DUZE POL K50 02:24:17 04:54:46 DNF DNF DNF DNF
DNF DNF

DZIARSKI CZAD | 102 KM, M50

1 MARKOWSKI ARTUR 18 NOA WROCLAW POL M50 01:37:05 03:18:44 04:54:31 08:27:41 12:13:40
2 MIROStAW ALBERT 34 WW TEAM LUBLIN POL M50 01:58:16 03:49:50 05:32:01 09:20:41 13:43:37
3 MAMLA ZBIGNIEW 42 BIEGIEM NA KAWE WARSZAWA POL M50 01:59:42 04:09:56 06:11:42 10:40:01 15:56:13
4 HABRAT MACIE) 20 HABRAT TEAM KROSNO POL M50 02:06:06 04:15:28 06:25:29 10:54:51 16:32:41
5 KITLAS DARIUSZ 84 BSB SOOCHONIE POL M50 02:07:32 04:15:43 06:22:47 10:41:59 15:21:24
HORN RAFAL 39 KRAKOW POL M50 02:29:03 05:12:38 07:27:29 DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

DZIARSKI CZAD | 102 KM, K60

SYPNIEWSKA HANNA 40 SPARTANIE DZIECIOM/ ULTRA WAY TEAM GDYNIA POL K60 02:26:20 DNF DNF DNF DNF DNF
DNF

DZIARSKI CZAD | 102 KM, M60

1 SIWIEC STANIStAW 10 RESOVIA/PODIUM RZESZOW POL M60 01:54:48 03:51:16 05:34:05 09:28:52 14:10:03
2 WAWRESZUK WIKTOR 27 BRACTWO BIEGOWE BGK BIALYSTOK POL M60 02:04:03 04:00:22 05:49:48 09:49:56 14:37:08
3 KRUK SLAWOMIR 51 RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY CHMIELNIK POL M60 02:21:26 04:37:28 06:45:27 11:18:56 16:01.55

http://b4sport.pl/ 7/7



